RENDICION CAJA CHICA MES DE MAYO 2017

|

Detalle Ingreso/Gasto Proveedor N° Boleta Fecha Saldo Inicial Valor Saldo
Saldo Inicial 0
Ingreso 150.000 150.000
150.000)
CAMBIO DE POLINES JARDIN EXTERIOR CONSTRUCCIONES CAMILA MELO 81 01-05-17 46.648 103.352
UTILES DE ASEO SUSANA GONZALEZ PADILLA 360395 04-05-17 18.460 84.892
REPARACION CANALETA GOBERNACION CONSTRUCCIONES CAMILA MELO 82 08-05-17 14.280 70.612
ESTACIONAMIENTO VEHICULO INSTITUCIONAL JOSE DAVID HIDALGO ABARZUA 485428 16-05-17 320 70.292
REVISION TECNICA CAMIONETA BDZF-20 SOREDE LTDA. 146426 16-05-17 12.800 57.492
LIMPIEZA Y LAVADO GSTW-26 MIGUEL BELTRAN VENTURELLI E.I.R.L 838| 16-05-17 15.000 42.492
CAMBIO DE NEUMATICOS JOSE ANTONIO MUNOZ BAHAMONDE 6020( 17-05-17 10.000 32.492
MANTENCION TOYOTOMI GC-39 JORGE TORO BAEZ 3686 17-05-17 35.000 -2.508
LLAVE CRUZ 14 AUTOSTYLE SODIMAC S.A. 426777662| 22-05-17 3.900 -6.408
COMBUSTIBLE JAIME CARRILLO VERA 37483 24-05-17 5.000 -11.408
COMBUSTIBLE JAIME CARRILLO VERA 37484 24-05-17 7.500 -18.908
-18.908
-18.908
-18.908
-18.908
-18.908
-18.908
-18.908
-18.908
-18.908
-18.908
-18.908
-18.908
S 168.908




